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HABER MERKEZİ - 19.12.2006 
İtalyan gezgin Sivas’tan geçti. 
İtalya΄dan yaklaşık 1 yıl önce 
Japonya΄ya gitmek üzere yola çıkan 
33 yaşındaki Marino Curnis, Sivas΄ın 
Suşehri ilçesine geldi. İpek Yolu΄nu 
izleyerek 45 bin kilometrelik yolculuk 
yapacak olan İtalyan gezgin, 25 ülkeyi 
yürüyerek geçerek, 2008 yılında 
Japonya΄ya ulaşmayı hedefliyor. 
İtalya΄nın Bergamo kentindeki 
evinden ayrılarak 9 Ocak 2006΄da 
yürüyüşüne başlayan Curnis, 
seyahatin ilk 5 ayında İtalya, 
Avusturya, Macaristan, Romanya, 

Bulgaristan΄ı geçerek 11 Mayısta İstanbul΄a geldikten sonra yolculuğuna devam etti. 
Sabancı Holding şirketlerinden Advansa΄nın sponsorluğunda yürüyen Curnis, Türkiye 
yolculuğunun güzergahında bulunan Sivas΄ın Suşehri ilçesinde mola verdi. 
Curnis, İtalya΄dan Japonya΄ya gitmek üzere yaklaşık 1 yıl önce yola çıktığını söyledi. 
Sabancı Holding şirketlerinden Advansa΄nın yanı sıra İtalya΄dan da 3 sponsor firmanın 
kendisine yolculuğu sırasında destek verdiğini ifade eden Curnis, değişik ülkelerin kültürel ve 
tarihi güzelliklerini gözlemlemek amacıyla böyle bir geziye çıktığını kaydetti. 
Türkiye΄nin çok farklı güzelliklere sahip olduğunu belirten Curnis, Avusturya, Romanya, 
Macaristan ve Ukrayna΄da kültürün hemen hemen aynı olduğunu, Türk kültürünü ise çok farklı 
bulduğunu söyledi. 
İstanbul΄daki bazı tarihi yerleri görme fırsatı bulduğunu, özellikle Topkapı Sarayı ve Ayasofya 
Müzesi΄ni çok beğendiğini ifade eden Curnis, ΄΄İstanbul΄da trafik sorunu olduğunu gördüm. 
Bu açıdan çok sıkıntı çektim. Ben iki gün dayanamadım, ama orada yaşayan insanlar buna iyi 
dayanıyor΄΄ dedi. 
Özellikle Amasya΄ya gezisinin ayrı bir önem kazandığını belirten Curnis, Amasya΄daki kral 
mezarlarını görünce çok şaşırdığını ve hayran kaldığını anlattı.  
İtalya΄ya gittiğinde burayı özellikle anlatacağını belirten Curnis, ΄΄Amasya gezim 
unutamayacağım bir anı olacak΄΄ diye konuştu. 
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